
t

■.’i

0 4 7 6

VISTO:

CONSIDERANDO:

tuvo

"1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

Que el Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos, 

destinó a los efectos del llamado un monto total de PESOS CIENTO VEINTE 

MILLONES ($120.000.000), estableciendo un monto máximo de pesos cuatrocientos 
mil ($400.000.-) para cada proyecto;

Que finalizado el plazo de presentación de proyectos se procedió a 

realizar evaluación de los mismos y confección de las planillas de aquellos que 
resultaron seleccionados en cumplimiento a las bases y condiciones, totalizando 367 
proyectos;

El Expediente N° 02001-0067265-1 del registro del Sistema de
Información de Expedientes; y,

Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gobierno, Justicia, 

y Derechos Humanos

SANTA FE, “Cuna de la Constitución Nacional”,

0 8 SEP, 2023

RESOLUCIÓN N°

Que la convocatoria tuvo como objetivo promover la 

participación de las y los jóvenes en la construcción de la seguridad ciudadana a partir 

de la ejecución de proyectos territoriales y colectivos que tengan como objetivo ‘ 

propender a la prevención de situaciones de violencias y conflictos, desde la 

resignificación de los espacios públicos y mediante iniciativas que fortalezcan los lazos 

comunitarios;

c.F4ítw^orTlo;!
Director Gral. de Administración 
Ministerio de Gobierno, Justicia 

y Derechos Humanos

Que mediante la Resolución Min. N° 130/23 y su modificatoria N° 

207/23 se aprobó la Edición 2023 de la Convocatoria “ATR Santa Fe - Por más 

Autonomía, Territorialidad y Redes Jóvenes"- Línea “Proyectos Participativos”:

. Transformar Santa Fe;



POR ELLO:

LA MINISTRA DE GOBIERNO,

JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

RESUELVE:

ARTÍCULO 3o: Regístrese, comuniqúese y archívese.-

"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

Que, por ello, y atento a las facultades propias de la Titular de la
- Jurisdicción, conforme el Artículo 11° - inciso 8) de la Ley N° 13.920 modificada por la 

Ley N° 14.038 y Artículo 6° del Decreto N° 2276/23;

ARTÍCULO 1o: Apruébase la selección de 367 (trescientos sesenta y siete) proyectos, 

en el marco de la Edición 2023 de la Convocatoria “ATR Santa Fe - Por más 

Autonomía, Territorialidad y Redes Jóvenes"- Línea “Proyectos Participativos”: 
Transformar Santa Fe, dispuesta por Resolución Min N° 130/23 y su modificatoria, de 

acuerdo al detalle que como Anexo “A” forma parte del presente decisorio.-.

Que se ha expedido la Dirección General de Asuntos Jurídicos y 

Despacho del Ministerio de Gobierno, Justicia y Derechos Humanos mediante 

Dictamen N° 692/23;

Provincia de Santa Fe 
Ministerio de Gobierno, Justicia, 

y Derechos Humanos

eíFjy. AriéPA. Gomez 
Director Gral. de Administración 
Ministerio de Gobierno, Justicia 

y Derechos Humanos

Celia Isabel Arena
Ministra de Gobierno, Justicia 

y Derechos Humanos 
Santa Fe

ARTÍCULO 2o: Autorízase a la Dirección General de Administración del Ministerio de 

Gobierno, Justicia y Derechos Humanos a realizar la liquidación y posterior 

transferencia a las personas responsables de los proyectos aprobados, o de manera 

subsidiaria, a los/as corresponsables, según Anexo “A” y conforme al punto 9o de las 

bases y condiciones aprobadas oportunamente.-



3350,000ALCORTA NARELLA SALOME MACALLANALDANA 40118702 440829031

$350,000MIOLA JUAN MANUEL GOROSITO 40853707ALVAREZ LUISIANA ABRIL 426128572

GARRIDO $350,000ALVAREZ AYMARA MAGALI GARRIDO JOEL DANIEL 45030501438451383

BRUCESSI $350,000SEDE SOCIAL ALVAREZ VALENTINA TALIA VILLARREAL 42612851 GIANLUCA 390933284

FOGGI $350,000ALVAREZ GRECIA TRINIDAD TURON TATI JEREMIAS PABLO 427030165 42867224

ISIJARA LEDESMA $350,000ANGEL GALLARDO GIULIANA PRISCILA 40009883 454110176

WILLIAMS $300,000CTRL V 3D ARROYO AGUIAR FIAMA LEONELA WILLIAMS 393694587 37798651

$300,000VALDEZ OAMARIS MARIEL MOLINA 43841365DOBLE R • RIMAS Y RITMOS ARROYO SECO JUAN PABLO 397561268

$350,000ARROYO SECO SANCHEZTALLER CULTURAL JAZMIN ABRAHAM 44330955 420201309

LAUTARO TOMÁS MÁXIMO $350,000BRANCATTI BOSCO 44024697ARROYO SECO 4499626610

$350,000ARROYO SECO SABRINA BELEN MIQUEO MARIA SOL DE CRISTOFANO 372611674402468111

$350,000SCARPECCI BOZZAARROYO SECO TOMAS AGUSTIN LUCAS AGUSTIN 4499627412 44024691

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

TALLERES DE INTRODUCCION A 
LA HUERTA AGROECOLÓGICA 

EN LOS BARRIOS

INCLUSIÓN TECNOLÓGICA (TIC 
ESCUELA ALMAFUERTE - 

PARAJE EL OMBÚ)

LABORATORIO "SANTA MARlA 
GORETTI"

LA HUERTA. MÁS ALLÁ DE LA 
ESCUELA

ATR COMPOST JUVENTUD 
UNIDA POR LOS PUEBLOS

ACOMPAÑANDOTE EN EL 
PROCESO JOVENES

PARQUE EVA DUARTE DE 
PERÓN

CURSO CAPACITACIÓN 
ADULTOS MAYORES

RODRIGUEZ 
CASTILLO

ARIADNA 
GERALDINE

MARIANA 
ESTEFANIA

MILAGROS 
AGUSTINA

s i»»®! ft»# asaawaagMasHas

ohS 
2 UBÍc

nii os

sow fg^



13 ARROYO SECO JOAQUIN IVAN ESTEVEZ MARIA PAZ BATTISTONI $350,00044236016 44765121

14 • ARROYO SECO GIULIANO DIVECCHIO ROCIO DEL CIELO MOREL $300,00044024690 41932572

CRECER AVELLANEDA15 LARA BELEN VENTURINI 44575052 DIEGO JAVIER VIRIL! $350,00042610690

UN FUTURO EN EL DEPORTE AVELLANEDA16 MATIAS ALEJANDRO AGUIRRE GABRIELA CINTIA PADUAN $350,00041933400 43009589

AVELLANEDA GOMEZ RODA $350,00017 46041302 SEBASTIAN ERIC 45828109

MURAL ARTÍSTICO18 AVELLANEDA ANELEY MELINA DOMINGUEZ DOMINGUEZ $350,00039124759 41864091

19 PAMUCIO CANALE $300,000AGUSTINA 40052774 MILAGROS LUZ 40703292

LA SELECCIÓN CALCHAQUI $300,00020 JESICA BEATRIZ FERNANDEZ IVANA YANINA FONSECA38312609 37892572

GARCÍACAÑADA DE GOMEZ21 GRISEL ROMERO VALENTINA SOFIA $400,00039501127 41906093

CAÑADA ROSQUIN $300,00022 MORALES MICHEL IGNACIO MANDELLI43125997 46541119

CAÑADA ROSQUIN RADONICH CAVALLI $300,00023 TAMARA EDITH 39688731 IGNACIO 37238956

ALEJANDRA BELÉNMERENDANDO CARMEN $300,00024 VITTORI 43578638 MARIA VIRGINIA BELLIGOTTI 43714615

LUCÍA25 PROYECTANDO CARMEN LUDMILA JAZMIN PAULINA $350,000LAGNA 44234642 39049745

SANTIAGO HERNÁNPROMOTORES AMBIENTALES CARRERAS RAVLIC $350,00026 38816853 FELIPE VILA 37450581

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

UNA PLAZA, ALGO MÁS QUE UN 
ESPACIO VERDE

TU ESPACIO, MI ESPACIO. LOS 
JÓVENES HACEMOS

UNA MUESTRA DE AMOR POR 
EL DEPORTE Y UNA SONRISA 

EN CADA NIÑO

CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO 
BELGRANO

NUESTRO DIAL, SIEMPRE 
JUNTO A VOS (RADIO FM 

ASUNCIÓN)

AMARYI - ESPACIOS DE 
ENCUENTRO

ASOCIACION CIVIL 
ENTRAMADOS

BERNARDO DE 
IRIGOYEN

MILAGRO CRISTINA 
MARTINA

JENIFER 
ALEJANDRA

BRENDA 
AGOSTINA

s 5' O V— SíHrx

°5S|-



PASADORE $400,000CASILDA JUAN ALEJANDRO BESSONE 38371723 JERONIMO 3781576827

CAYASTÁ LAURA MARISEL ROJAS $350,000LETICIA AZARDUN 45410274 4256195328

CAYASTÁ $350,000GUITTON HECTOR LUIS PAREDES 37903738BRENDA MARISEL 3739586829

ZAPATA JUAN GABRIEL GOROS1TO $350,000APRENDIZAJES SIN MUROS CERES 46299455 4595381030

DI BENEDETTO $300,000CHOVET LUCAS ANDRES MONTIRONI AILEN 382410334022259531

CASTELNOVO $300,000CORONDA ROBERTO GABRIEL ACOSTA 4338146232 REDES 3.0 38135357

$400,000FUTBOL VILLA VILLA MINETTI JUAN CRUZ GOMEZ MELO MARLENE LUJAN ROSALES 3740479133 42530742

DESVÍO ARMON GODOY $300,000CULTIVANDO ARTE NEYEN AREL CHAUQUE 45734152 4563703134

INCLUSIÓN EGUSQUIZA ALASSIA $350,000EGUSQUIZA QUINTEROS FACUNDO JOSE 3968708035 43955665

$250,000ROSSETTOMERENDERO ESPERANZA JOSEFINA FREGONA 40891970 MAURICIO JESUS 3936595136

$300,000ENCINA THIAGO ANTONIO CARRIZOHUERTAS COMUNITARIAS ESPERANZA FACUNDO JOEL 39695991 4676180237

$350,000OCARANZAVOLEI CLUCELLAS ESTACION CLUCELLAS MARIA FLORENCIA GEUNA 39570936 MARIA TRINIDAD 4225776438

$250,000HHIRARD1 LEONEL AUGUSTO GADEAFIRMAT DELFINA 45412238 4613532639

$250,000FACUNDO JORGE MANCILLAFIRMAT JOVEN FIRMAT NARELA BISCARRA 45642243 4165714440

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

PUESTA EN VALOR DEL PREDIO 
DEPORTIVO DEL BARRIO

CASA JOVEN 2.0. INNOVACION 
E INCLUSIÓN TECNOLÓGICA.

COPATE CON EL 
MEDIOAMBIENTE.

INSTITUTO DE GENERO, 
TERRITORIO Y JUVENTUDES

MEJORAR EL ESPACIO DEL 
COMEDOR. GENERAR 

ESPACIOS DE JUEGO Y 
DIVERSIÓN

ENCUENTRO DE 
PRODUCTORXS RURALES

MILAGROS DEL 
ROSARIO

MAXIMILIANO 
NICOLAS

ALDANA 
VALENTINA

□SANDRO 
JOAQUIN

a g- Í. A

0ío
£1S



TOMÁS DAMIÁN $350,000NOELIAVAMILA JUAREZ 37817102ALTBELLO 41733221PROYECTO DE TANGO FIRMAT41

$350,000GARCIA 44731710JARA 39248464 CANDELAFIRMAT JESICAPATRULLAMBIENTAL42

$350,000ARACELI ESPINOSA 40121019ESPINOSA 38902510ESCENARIO MOVIL SOLIDARIO FIRMAT ELIANA43

MENNA $350,00041085863NOVAK BUDASI 45412240 NATALIAFIRMAT AGUSTINAFIRMAT FOOT BALL CLUB44

$350,000MEJLIKER 45489971DE LA VEGA 42328131 LUCASFIRMAT LAUTAROPOLO CULTURAL45

$350,000MARSEU 44231296BERNINI FEIJOO TOMAS EZEQUIEL39248499FIRMAT MICAELA SOLCINE MOVIL46

$400,000CORRALES 43843566ALANIS ABRILROSALIA VANESA ALARCON 39125866FLORENCIA47

MARTÍNEZ $250,00046137911CARMELA42560065FLORENCIAPROREC48

$350,000IBARRA 3828959143560485FORTIN OLMOS ANA CAMILAFORJANDO UN FUTURO49

$300,000DESLÍZATE MURIEL ORNELLA MORELLO 42204304TORREZFUNES SANTIAGO NICOLAS 4261389550

$350,000MARTINA SOFIA SEDRAN 45830568BENITEZCANDELA 46448288ROPA DEPORTIVA FUNES51

$200,000HELTNER 38374075RODRIGUEZ MARLENE ABIGAILYAMILA 39049942TALLER DE ESI GALVEZ52

$350,000DOLDAN 40450124CERIOTTI MERCEDESGALVEZ IGNACIO 4036618653

VANINA BEATRIZ $300,000ANDINO 43233761VICENTIN 43233769GARABATO LUCIA LUZ MARIARENACER54

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

ESCUELITA DE FUTBOL BARRIO 
VIRGEN DE LOURDES

FOTOCOPIADORA 
AUTOGESTIVA

MARCOS 
LEONARDO

RIVERO 
CALABRESE

SPERANZA 
BREGANT

PATRICIA 
CAROLINA

fifn
“Mí

£'g:N



$250,000RAMON ELIAS LEDESMA 41863701LEDESMA 43380394POTENCIANDO TU TALENTO GATO COLORADO55

$350,000GASTON EMANUEL TENASSIO 37774993GINO VETTORI 38598993DESARROLLO GODOY GODOY56

REDACCIÓN CUEVA $350,000VENICA LEILA NATALIA 45655287GUADALUPE NORTE AGOSTINAAILEN 3912470657

BODE $350,000BODE 39688617 SOLAILEN 40555193HELVECIA DAIANA58

MATIAS TOMÁS IARA DAIANA PODEVILSMOREYRA 37264657 45267599MURGA HELVECIA

$350,000DANIELA LUDMILA MANSILLA 40646778GONZALEZ 41160115HUMBERTO PRIMO DIEGO DANIEL60

$350,000FOLLA 37210395JUAN JOSE ACEVEDO 38977263 IVO ALEXISCENIZAS DEL QUEBRACHO LA GALLARETA61

$300,000PAGLIERO NERINA ELIZABETH RAMOS 44292187LAGUNA PAIVA 43713442EL DIBU ANTONELA62

MIÑO $300,000RAMOS 40646133YOEL ALEJANDRO 44067133TU NATURALEZA LAGUNA PAIVA63

FARIAS $300,000COSTA ARESSI YAMILA MARICEL 38982198LAGUNA PAIVA KIMEY JOANA 38982018GEPETO64

$300,000RODRIGUEZMARTINEZ AILEN SOLEDAD 41637091LAGUNA PAIVA BETSABE 41941622AMOR PROPIO65

$400,000COLL 44291937HERRERA 39568887 CONSTANZALAS PAREJASNO CULPES A LA NOCHE66

$400,000KLUVERRAMIREZ 37828793 VALENTINA IVON 41633968PONETE LA CAMISETA! LAS TOSCAS67

$400,000BROGGI 43713153JESICA AGUSTINA FERREIRA 41658192NONA CREACIONES LAS TOSCAS68

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

FERNANDO 
NICOLÁS

AYUDA ESCOLAR PARA NIÑOS 
DE PRIMARIA REFORZANDO 

CONOCIMIENTOS DE LECTURA 
Y ESCRITURA

PRODUCCIÓN DE ALFAJORES 
SANTAFESINOS

AGUSTINA 
SOLEDAD

JEREMIAS
EZEQUIEL

MARÍA DE LOS 
MILAGROS

BAUTISTA 
EMANUEL

$300,000

® o. 3 >

HII

59 *



MATÍAS EXEQUIEL ' ADRIÁN EMANUEL DEL FABRO $350,000LAS TOSCAS AQUINO 38818167 3813487369

$400,000FLORENCIA EVA SALINASLOS AMORES MARTIN ERNESTO GALARZA 37211616 4055773870

PEÑAMURGA ’MANOS RÁPIDAS" $350,000CLAUDIO MARIANO 42924986LOS AMORES MARIO OMAR YEDRO 4190584671

FERNÁNDEZ MIÑO $300,000LOS ZAPALLOS NAJARA YASMIN 39455785 3728457472

LÓPEZ $350,000LUIS PALACIOS BACHETTI 45264956CLARA 3966029473

MARÍA BELÉN ■ MAZZUCHIN $350,000BRESSAN 41863964ESPACIO SALUDHABLE MALABRIGO 3897867874

MARÍA JUANA $340,000PROTTI CECILIO ALMADA 46368846PUNTO UBRE SOFIA 3881869875

MARÍA JUANA GRAZZIOTTO $350,000PAGGE MELANI 42560260BARBARINA 3859992176

YULIANA AYMARÁ ANAHÍ $200,000MATILDE QUEVEDO LEVRINO 429235074521565177

$350,000FERREYRAMAXIMO PAZ LASAGNA 38723116 BRANDON 4406817478 RE_NACER LUCIA

MOISÉS VILLE $300,000GALOTTOMACARENA SOL CELIS 41012491 MELANI ANDREA 43426143DENUL79

$300,000PEREYRAMONJE VALENTINA GIROLAMI 38597300 JULIETA 41636871PODCAST DE "LA COLE"80

$350,000MONZONMONTE VERA CIAN 39950824 MICAELA GIULIANA 3924629281 DANZAR MONTE VERA

$400,000ACOSTACREANDO LAZOS MONTE VERA NOELI AINELEN QUINTERO 37714131 LUCAS SAMUEL 4061921482
CJ

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

"LA ESCUELA TRANSMITE: LOS 
PODCASTS COMO UNA 

HERRAMIENTA EDUCATIVA."

ESCUELA DE DANZA RENACER 
DEL FOLKLORE

CÍRCULO DE MUJERES - LUIS 
PALACIOS

FORTALECIENDO MUJERES: 
TALLERES PARA EL 

CRECIMIENTO PERSONAL Y 
RECREATIVO

INTEGRANDO DEPORTE Y 
BIENESTAR EMOCIONAL

ESI EN LA ESCUELA PARA 
FAMILIAS Y ESTUDIANTES

AGUSTINA 
ELISABET

. SEBASTIAN 
ANDRES

JIMENA 
GUADALUPE

MILAGROS 
ESTEFANÍA

O
<S

o o 5*’

iW MH



MALLON $400,000VEGA 40845313 LEO MATIAS 43235441BATERIA NORVERA MONTE VERA MELANI LUCIA83

IGNACIO NICOLÁSMARÍA LUZ NUÑEZ GONZALEZ JUAREZ $200,00045952055 45507039CRECIENDO JUNTXS MONTE VERA84

$380,000ABRIL SOL ZAMER 39754345NARE GARCIA 3661389985

PINTEMOS CONCIENCIA LEVRAND DIAZ $300,000NELSON JUAN MANUEL 41864866 4476585486

MARQUEZ $300,000PATRONE 42613255LA SALUD ES DE TODOS. NELSON MARIANELA 4253392587

$300,000FACUNDO MARTIN GARCIA KAREN AYELEN COLMAN 38979680NELSON 40053528PROYECTAR Y AVANZAR88

JESICAANALÍA ALMIRÓN $400,000ALEGRE 42871340 37210626PARAJE 29 CLAUDIO ALEXIS89

PÉREZ $350,000HACHENABRIL KRISTAL POI 42032810 4270105890

PÉREZ $350,000LUDMILA ABIGAIL VAZQUEZ 45831749 VAZQUEZ 4160525691

ALEXIS MATÍAS $350,000GIANFRANCO . VAIRAPIAMONTE MANA 41085797 40362806JOVENES DE PIAMONTE92.

PIÑERO $300,000CABRAL GUIDO EZEQUIEL VILLAREAL 44062831GIANELLA EYELEN 4371382693

REMENDANDO SUEÑOS $400,000BR1ZUELA NATALIA LUJAN SANCHEZ 38817797POZO BORRADO MARIA BELEN 4064622694

MICAELA AYELÉN $400,000GONZALEZ TOSCO 37773882PUEBLO ESTHER LUCERO DEL ALBA 3777388895

FERNÁNDEZJOSÉ ARIEL $350,000LEVRINO 43715117MAGA FERNANDEZ RAFAELA 4190513196

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

1 ° FIESTA DE LA PESCA 
ARTESANAL EN PUEBLO 

ESTHER

ASOC. CIVIL MADRES 
TERRITORIALES

MAGALI DE LOS 
MILAGROS

AGUSTINA 
CANDELA

TRABAJO SOLIDARIO / COMPRA 
DE JUEGOS PARA 

ACONDICIONAR LA PLAZA DEL 
PUEBLO

MUJERES RURALES. DIÁLOGOS 
PARA LA SOBERANÍA.

RECONSTRUYENDO 
OPORTUNIDADES Y SABERES 

AÑO 2023

CENTRO CULTURAL LOS 
LÁPICES

CAMILA YAEL 
YANINA

WILLIAMS AXEL 
NAHUEL

MICAELA 
GUADALUPE

DAMARIS 
MILAGROS

2 22. -jr

2 ó' o ■
5
5 o® i'

g 05-0
2° A



$350,000SAKS MARYNIV 37815497SOCORRO RAFAELA TAMARA PAMELA SALUSSO 4055670497

$400,000JULIETA MAGALI TAVANI 42558960REPARAR RAFAELA MAURO DANIEL BONSEGUNDO 4253269598

$400,000DIAZ MILAGROS AILEN BUNIVA 40121758ESPACIOS AZULES RAFAELA MALENA ESTEFANIA 3726671799

$400,000JIMENA ALDANA ARIAS JESICA ANDREA MINGO 38449400MEMORIA ACTIVA RAFAELA 42183381100

ÁLVAREZRAFAELA DISEÑA $350,000RAFAELA ANTONELLA MENDIETA LIRUSSO GIANINA 3789042342559230101

$400,000AGUIRREORIGINARIOS RAFAELA REINALDO JUAN OKON 41403018 MARA SOLEDAD 39629040102

$375,000ALLEGRINIFATIMA MAS SEGURO RAFAELA KIARA SOLEDAD RUIZ DIAZ 44776809 JULIA DENISE 44305457103

$400,000LUCAS MARTIN ORELLANORAFAPALOOZA RAFAELA PUCHETA 44024060 37266764104

GUTIERREZ $300,000UN JOVEN PARA OTRO JOVEN RECONQUISTA MARINA CELESTE GOMEZ 45504675105 43236275

$400,000FRANCO 43842798RECONQUISTA DANIELA ESTER MOYANO 38599699106

ALAN NICOLÁSRAMÓN DAVID $400,000BENEGAS SAFON 40553945COMPARSA BARRIAL RECONQUISTA 40312105107

$350,000MONZON 45268163ABRIGANDO CORAZONES RECONQUISTA BELEN AGOSTINA MONZON 40364424 MARTIN108

$400,000DAIANA DEBORA SULIGOY 37576011JUVENTUD AMBIENTAL RECONQUISTA HECTOR MAURICIO ALVAREZ 37970102109

$350,000GUERRERO 37576150DEPORTE COMUNITARIO RECONQUISTA ROCIO MARTINEZ 45410028110

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

PUNTO DE ENCUENTRO: LA 
PLACETA

THOMAS 
FRANCISCO

NARELAYAZMIN 
' LUZ

MACARENA 
ESTEFANIA

CAROLINA 
VERONICA

RODRIGO 
EMANUEL

□ 
<D s
lijx

» 3



$400,000GARLARZA 44066371FERNANDEZ MIGUEL ANGELRECONQUISTA MAIRA SELENE 43646822JUGANDO Y CREANDO JUNTOS111

$400,000CARRIZO CLAUDIO MATIAS 40364395DONDA ZBINDEN 44575026A TODO HUERTA RECONQUISTA SANTIAGO112

GALARZA $400,000MATIAS 46043052RECONQUISTA ALDANA BENITEZ 39501358GUADALUPE ACTIVO113

MARTINEZ $400,000BARRERA ELIANA MELINA 40277288JULIAN IVAN 37453214SUMAR DEPORTE RECONQUISTA114

$200,000LOURDES MICAELA BELTRAMEBELTRAME 40705638RECREO AGUSTINA 44292558JUVENTUD TERRITORIAL ATR115

$350,000PACHECO 44306796ALEJO TOBIASAYLEN BERENICE BAJOFER 44063860ROLDAN116

$350,000CABRAL ESCOBAR 43302814CAMPORA 39435029 CARINA CELESTEROLDAN MARIA EUGENIA117

$215,000MORENO 40121255AGUILERA ZECCA 42324099 VICTORIACULTURA PARA EL BARRIO ROSARIO VALENTINA118

$350,000FARNESE 40780181ROMERO DAIANA MURIELROSARIO 41635157ECO TEXTIL119

$350,000OJEDA 45490549MILAGROS BELEN 43576363ROSARIO VARGASECOSISTEMAS120

$350,000MAITE MONZALVO 40160785BRIGGILER 38135745ROSARIO JULIANAAGENTES SANITARIAS VGG121

$400,000RONCERO 42926595DIAZCORTOMETRAJE: "QUIEN SOY?" ROSARIO ANDREA NATALI 38902096122

$380,000MOLINA 41731885DIEZ LUCIANOACCESO A LOS DERECHOS ROSARIO JULIAN 40119132123

$350,000FRANCISCO JESUS LESCANO 39120687FRANCISCO 38599465ROSARIO MARIA EUGENIA124

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

MIQUEAS 
ALEJANDRO

RECREO FREE, FESTIVAL DE 
LAS JUVENTUDES

ASESORAMIENTO 
ASOCIACIONES CIVILES Y 

CLUBES DE BARRIO

ESPACIO DE JUEGOS Y 
APRENDIZAJE

CAROLINA MAILEN 
MARIANA

DANIEL WILLIAMS 
JESUS

J S p 
~ £ Á o 2 ->

¡O



CONSULTORIO JURIDICO $300,000NICOLAS JESUS BARBERIS 42532958JUAN EMILIO MOLINA 37903014ROSARIO125

$300,000DAIANA NATALI CRISTALDO 39047786MURGA LA MAS POPULAR ROSARIO MANUEL ORLANDO CALVES 38901807126

ROTH $300,000DAVOLIO MATEO 46299547DRIPP INDUMENTARIA ROSARIO VIRGINIA 45218112127

AYELÉN ANDREA DUNEL $300,000MACHADO NADIA SABRINA 40451237LA OTRA CARA DE LAS FLORES ROSARIO 41056253128

NUÑEZ SALDARINI $350,000IARA BELEN 40212391ROSARIO AMERISE 43844020PEDRO129

$350,000MILAGROS ISOLINA MOYANO 45491370ROSARIO LUCIA BELEN MANONELLES 39120989MANOS A LA HUERTA130

$300,000ROCIO SOLEDAD GARCIA 39922288ROSARIO POGLIACOMI 38905135ACCESO A LOS DERECHOS AGOSTINA131

OLIVIERI $200,000LATINI SONIA PAULA 37335191ROSARIO MARIA GABRIELA 37450653132

ESCUELITADE FÚTBOL MARÍA AGUSTINA $400,000 .JUAN PABLO COLMAN 40119665ROSARIO COLMAN 37701120133

FERNÁNDEZ $300,000FELDMANMARTIN 39951335ROSARIO CANDELARIA SOL 41975967134

$350,000GIMENEZHERNANDEZ 36898833 PRISCILA ANAHi 40054579ELECTRORECICLADORES ROSARIO ANDRES JOSE135

PELUQUERÍA Y DIVERSIDAD $300,000MARTINEZMURUA MARIA JAZMIN 40120231ROSARIO MERLINA SOL 46044383136

$300,000CHIAMBRETTO 37295612ENRIQUE ARRASCAETA 40120790 DAIANA AIDADE-CONSTRUYENDO OFICIOS ROSARIO137

$300,000MOREA 39979089LOPICCOLO 39253167 PAULAROSARIO SOFIA138

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

MARKETING DIGITAL PARA 
ASOCIACIONES CIVILES Y 

CLUBES DE BARRIO

TALLER DE EDUCACION SEXUAL 
INTEGRAL PARA 

ADOLESCENTES EN ESCUELAS 
SECUNDARIAS

CREACIÓN DE CONTENIDOS EN 
EL CERPJ

TALLER DE HIP-HOP PARA 
PRE-ADOLESCENTES

Ha
* o O

rfRS o 2 o hii



ABRIENDO l_A CANCHA ROSARIO MALENA SOLEDAD GIULIANI AIRA $300,000139 37712624 37774629

DOMINANDO EL FUTURO ROSARIO AGUSTIN DOINO FRANCO LERRO $350,000140 40891553 41859631

141 RECREAR LA ESCUELA ROSARIO ' LUCIA DANIELA TELESCA MUNUCE $350,00038416883 JULIA 39771574

ROSARIO GEREMIAS IGNACIO LEGUIZA MIRKO DYLAN DEMARRE $350,000142 46216248 45638847

PANIFICACIÓN ROSARIO $350,000143 ROMERO EMANUEL LEONEL SANTOS 387527739817822

ROSARIO $350,000EL HORMIGUERO SOLIDARIO NICOLAS FERNANDEZ 38598299 CARLA BIANCO 39453443144

ROSARIO $70,000145 NAHUEL OSCAR ZARATE 43492695 IRINA MARLENE ESCOBAR 40780084

ROSARIO VILLALBA $350,000146 MATIAS LEANDRO GALARZA 43427219 41947561

$300,000147 DESBORDADOS ROSARIO JUAN IGNACIO SENSINI DANTE MARCUZZI 4232513842180055

VALENTÍNHARDWARIZO ROSARIO GIARRA $300,000148 MATIAS OBULJEN 43285851 43285903

LA CUADRILLA ES UN LEGADO ROSARIO CHAVES $300,000149 39247212 JULIAN EMANUEL JUAREZ 42179447

150 ROSARIO ERRANDORENA SCARPECCIO $300,000BIANCA DAIANA 42768650 39504909

PANIFICACIÓN INCLUSIVA $300,000151 ROSARIO LUDMILA MAILEN ZENA PERALTA42031640 DAIANA JANET 39818268

NICOLÁS ELÍAS JOSÉ IGNACIO152 ESCALA ROSARIO DI PRINZIO DI POMPO $350,00039053032 38977792

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

FACUNDO 
AGUSTIN

LOS JOVENES TAMBIEN HACEN 
TCC

SEMBRANDO PROYECTOS DE 
VIDA COLECTIVOS

PROYECTO DE CARPINTERÍA 
BARRIO LA PALOMA

CARPINTERÍA SEGUIR 
ANDANDO

MAXIMILIANO 
JOSUE

FLORENCIA 
MILAGROS

JOAQUIN 
MODESTO

RODRIGO 
EMANUEL

o 2 2 -A 
2 o o TJ

Los 2* 
Isla



$300,000GONZALEZDELFI NA 40920795ARISTIDES APPIANI 39948276PRAXIS ROSARIO153

MARTÍN ADRIÁN $300,000ONESTOREZZA 38376100ROSARIO RAZIARA 41342698154

OMAR GASTÓN NÚÑEZLUCAS IÁN NÚÑEZ $350,0003925046739250466ESPACIO VIRASORO ROSARIO155

$400,000CANDELA IARA CLEMENTINO 43008614GIACOSAROSARIO AGUSTINA 40361650156

$300,000PALACIO 44068159ROSARIO BRIAN NAHUEL AGUIRRE 40970882 LUCASLA DIFERENCIA DE LA CALIDAD157

$300,000PALACIOPALACIO PAULA ABRIL 42329439EILEEN MAGALI 40502938MURGA DE EMPALME ROSARIO158

GARCÍA $300,000FÁBRICA DE IDEAS INSAURRALDE 41635694ROSARIO MIGUEL EZEQUIEL 40970027159

OZÁN $350,000GAIERO 41185176FRANCOROSARIO 41512185160

MENSTRUACCIÓN EN TABLADA $300,000TOMAS ANDRES TROTTA WALKER 38692220ROSARIO EMILIA LABANCA 40119165161

ESTÉTICA INTEGRAL $350,000DUARTE 38451629CASCO 42703113ROSARIO DAIANA162

$250,000GASTON EZEQUIEL BORDON 45264832KAREN AILEN RUIZ DIAZ 41056020ROSARIO163 MEJOR FUTURO

$300,000CHAVEZ 40036551TATIANA BELEN HERNANDEZ 37334289 LUCIACAJA ROJA ROSARIO164

3 ¿

$300,000MARTINEZ 4115441741312006BIBLIOTECA POPULAR ROSARIO JUAN165

TOMÁS RUBEN $350,000SEMBRANDO SOBERANÍA MARIA DE LUJAN VIDELA 42179166ROSARIO TOURN 38818165166

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

COMPAÑIA ORATORIANA 
MIGUEL MAGONE

PUNTO DIGITAL JUANITO 
LAGUNA

CONTRAYENDO LAZOS, 
CREANDO AUTONOMIA

NICOLÁS FABRICIO 
JESÚS

CEJAS 
AGOTEGARAY

PEDRO MARIANO 
JOSE

VALERIA 
ELIZABETH

MILAGROS 
CLARIBEL

2 SP 
2= S Zl 
? ©o n o. 3 X

Oír = <_« o 
5 Sis 3h»



$350,000167 DISPOSITIVO "CLUB SOCIAL" ROSARIO FRANCO NOGUERA LUCAS GABRIEL LIBRAN38901377 40120169

$300,000168 BIENESTAR ESCOLAR ROSARIO LUCIA BELEN ENCINAS JOANA LIVO1 PELLEGRINI 3781720341108366

ROSARIO $350,000169 LUNA 41283019 CELINA CHIARITO 39053047

ROSARIO $300,000170 JANAINA JUMA DIEGO RUBEN GOMEZ 3743592937332845

171 ■LA INICIATIVA AUDIOVISUAL ROSARIO JUAN MANUEL CARISIMO STRUCK ALEXIS MARCELO GOMEZ $300,00038389164 45057225

$300,000EDITORIAL INDEPENDIENTE ROSARIO TUESCA MARTINA CLARA AGUIRRE172 FEDERICO 41655685 40122280

ESCUELA DE MÚSICA POPULAR SOFÍA $300,000173 ROSARIO GUARNIERICAMILA 36444667 37718491

$300,000174 ROSARIO CARLOS NAHUEL TONZO ROMINA ZULEMA SOSA 4225749241931546

JOAQUÍN NICOLÁS175 MAS CULTURA MAS DERECHOS ROSARIO OLMEDO MARTOCC1A $350,00043127680 FLORENTINA 43844045

MELODÍA ESPIRITUAL ROSARIO $350,000176 FABIAN EMANUEL OLIVERA ACOSTA 4151289238290005

ROSARIO $400,000177 EL URQUI BASKET GASTON URIEL RODRIGUEZ CAMILA CLARA PEREIRO . 3781572342128799

COPA DE LECHE "LA CARIÑOSA" ROSARIO $300,000178 NOELIA ELISA LEYES ANGEL MAURICIO VERA 3985800940313340

E.S.i BARRIO MANGRULLO ROSARIO $300,000179 MILENA NATALI GONZALEZ LOPEZ 3936886540618162

ROSARIO $300,000180 SOFIA ALICIA POUDES LOURDES MARIA RUBIOLO 4255790938662902

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

JULIANA 
FLORENCIA

"ESCUELA DE BOXEO LA CUEVA 
DEADULAM"

PROYECTO DE COMUNICACIÓN 
PARA BARRIO LA TABLADA

ACERCANDO LA UNIVERSIDAD 
AL BARRIO LA SEXTA

CAPACITACIÓN EN LA BIBLIO 
EMPALME

AGUSTIN LAUTARO 
EXEQUIEL

DA CUNHA 
KESSLER

MARIA BELEN 
(CAMBIARON 

CORRESPONSABL 
E)

PORCEL DE 
PERALTA

S i-, 
5 5 (T 
" 2 T

i ggjvl

o®



PANIFICACIÓN - LA PASTORAL $350,000YASMIN LUCIANA JUAN ALEJANDRO MOREIRA 46496924GARCIA 45639610ROSARIO181

LENCINA $300,000FACUNDO TOMAS 41842526ROSARIO CARLA DELFINA GOBBI 39029186CHARLAS SIN FILTRO182

$350,000PFAFFENSORIA MARTIN MIGUEL 41605007BIBLIOTECA DE SALUD MENTAL ROSARIO MARTIN JOSE 41946058183

$300,000FERREYRAZAMPARO ESTEBAN 40843552ROSARIO LUCIANO ERNESTO 37450614184

$350,000BRENDA AYELEN ROMERO 43127917CATERINA JOANA HERRERA 38905577ROSARIO185

FRANCO JOSUÉ $300,000PONZI 38398201GOMEZ 40118754ROSARIO NAZARENOPRIMER FREESTYLE186

ANAHÍ $300,000AMÉRICA LATINA ENTRE LINEAS MESCHINO 41635073LUCAS RODRIGO GONZALEZ 43127976ROSARIO187

AYMARÁ DANISA $300,000LUCAS EMANUEL MENJIBAR 38772525VIZCARRA 39455275TRANSFORMANDO GUERRAS ROSARIO188

$300,000CAMILA JAZMIN VALENZUELA 43646596BATALLANROSARIO JULIA 42180204189

PROYECTO DE BARBERÍA $300,000GOMEZ 40542876ROSARIO DOMINGO ANICETO LAZARO 40114977 LUCIA190

$350,000MARIA PAULA NICHELE 41404267ROSARIO EMILIA TASSISTO 42327449191

NUÑEZ $300,000JERONIMO TOMAS 44733324ROSARIO KIARA NICOL SALVATIERRA 45266008COSTURA192

$300,000SCAPINFLORENCIA 37797175ROSARIO RAMIRO JULIAN GOLA 39500285MURGA LOS RECUPERADORES193

$300,000BONAMAISON 37574026ROSARIO EMILIANO RICARDO SUPISICHE 37797087194

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

MAPEO FOTOGRÁFICO BARRIO 
LAS FLORES

CENTRO BARRIAL LA CASITA, 
VIENTOS DE LIBERTAD, 

MOVIMIENTO DE 
TRABAJADORES EXCLUIDOS.

IDENTIFICANDO VIOLENCIAS, 
FORMANDO REDES DE 

SEGURIDAD CIUDADANA.

PARTICIPACIÓN CIUDADANA: 
ECONOMÍA CIRCULAR 

FEMINISTA E INCLUSIÓN 
FINANCIERA

BIBLIOTECA POPULAR 
PORVENIR

FRANCISCO 
JAVIER

-

ff-

s =■.
5 3

S 5

[fíT
5



$350,000SOSADECIMA 41790906MARIANA SOLEDAD 37772157FEMIHUERTEANDO SALADILLO ROSARIO195

$350,000MAJUL MAINO 41604996LIGIA MARINAROSARIO JOSE MANUEL 37576445PROYECTANDO VIHSUALES196

MARÍA DEL PILARPROMOTORAS DE GÉNERO ML $300,000FREGONA 38897979RIVOLTA 39659553ROSARIO LUCILA EVA197

ECHAGÜE $350,000CHIARA GIANELA 43845142BARRETOROSARIO EVA CAMILA 44523321198

$350,000AILEN MAGALI ALARCON 38374924NAILEN CANTEROS 41056331ROSARIO199

$350,000CHARAALEJANDRA NOEMI 46836405MAIRA ROCIO MALDONADO 37447884BEAUTY NAILS ROSARIO200

$350,000LOPEZ HERRERAGARCIA MALENA 46495530ROSARIO NICOLAS AGUSTIN 41604421201

$350,000NAHARRO 38814376MAIDANA NATALIA MICAELAROSARIO 38899620DE BUENA MADERA202

CAMILA AGUSTINA $350,000FERNANDEZ 42481459ROSARIO 95803366MADERITAS INCLUSIVAS203

$350,000ROJAS 38373301VICTORIO 37700706 IVAN MATIASUN MUNDO EN 3D ROSARIO GINO GIULIANO204

$350,000GIUDICHI 43009962DIEP ASEF 43843863PROYECTO RENACER ROSARIO KIARA MAILEN205

DÍAZ DELFINA SOFÍAALEJO JESÚS $350,000MARTIN 4134298843647984OVEJA NEGRA ROSARIO206

$350,000COMPARTIENDO SUEÑOS JOANA FERNANDA GIMENEZ 38979506GIMENEZ 38132350ROSARIO207

$350,000NEREAARACELI BLANCO 37435987ROSARIO PRISCILA INFANTE 43126771PEINANDO FUTURO208

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

CINE SOCIAL POR LA 
INTEGRACIÓN JUVENIL

GIULIANA 
AGUSTINA

JOVENES DEL CLUB UNIDAD Y 
TESÓN

COMEDOR Y MERENDERO 
FUTURO POR LOS NIÑOS

EVELYN 
ANTONELLA

LEONARDO 
ESTIVEN

CORCHUELO 
FIASCO

SALINAS 
HERNANDEZ

TRINIDAD 
NAZARENA

MILAGROS
CATERINA

ÜPIO 

hf

2 2 
5' o
ft.—



$350,000BRACAMONTE 43056927MARIBEL RAMIREZ 44918298LA MAGIA DE LA DANZA ROSARIO209

$350,000IVETTE ALDANA ROSSI 42374354MORENO 41790419RESINA/ARTE ROSARIO210

$350,000AXEL AGUSTIN TABORDA 43697205ABRIENDO CAMINOS ROSARIO FACUNDO ISMAEL GIMENEZ 40039661211

$350,000CLAUDIO ELIAS PANIAGUA 38898963ROSARIO MARIA LUZ MAIDANA 40552548EMPARCHANDO212

$350,000-GUTIERREZMARTINEZ MARIANO MIGUEL 42770215TALLER DE CARPINTERIA ROSARIO GUSTAVO ANDRES 42609254213

$350,000SOÑADORES KIDS GONZALEZ EMANUEL JESUS GONZALEZ 40703959ROSARIO ABIGAIL SAMANTA 39567602214

$240,000ANDINOALVAREZ LUCIANA BELEN 39146370HIGIENE URBANA ROSARIO ANGELES NOELI 41489695215

$350,000BUSTOSJEREMIAS DAVID MARTINEZ 38596512 39568168DULCE LOCURA ROSARIO216

$350,000CANTARELLIMOLINAS DAVID 39957914FIFTY FIFTY - KILL CYPHER ROSARIO MARIA MILAGROS 41941481217

$350,000LEDESMA 40298740ROSARIO FARIAS 40055733 JENIFER MAGALICASERITOS DE AMOR CARLA218

$350,000RAMIREZ 47975038ROSARIO SOSA 43579687 MELANI DARIANA219

$350,000MARTI 41859505ROSARIO DIEGO ANDRES BENITEZ 47037841 NAZARENA220

$350,000AGUSTIN MANUEL FLEITAS 44524509ROSARIO AGUSTIN ARMANDO ALBORNOZ 41947070COPA DE LECHE VILLA MORENO221

4$350,000AGUSTINA CECILIA DUARTE 44065263ROSARIO CORVALAN SERNACOSIENDO LAZOS 40618132222

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO 
"METE PATA"

COPA DE LECHE "CRISTO 
VENCE"

TAMARA MARÍA 
BELEN

FRANCO SIMON DE 
JESUS

MARTIN 
ALEJANDRO

CANDELA 
AGUSTINA

ALEJO ELIAS 
NICOLAS

f 3 P 
MÍ Ü — "U 02 2 K 
® 5 a 7 \

s I i:
0 s



$350,000MARIANA MARLEN NOVERO 40036603JÓVENES DE BARRIO LA PATITO MENA 42326596YANET MILAGROSROSARIO223

FERNÁNDEZBRIAN NICOLÁS $300,0004096953643428625MARTINAROSARIO224

$350,000BRINING 44177255ULISES NAHUELHUGO JOEL BRINING 42180177ROSARIOCOPA "HUERTA ITATI"225

$350,000GALLARDO 39817443LARA CAMILA CASTRO 43495984ROSARIOESCUELA DE MUSICA226

$300,000CESIAANAHEL GONZALEZ 42557556GONZALEZ 45345832ROSARIO227

$300,000CAMILA ARACELI RODRIGUEZ 44629824GUILLEN 41491134JOVENES HACIENDO FUTURO ROSARIO228

$400,000LUCIA BELEN VELOZO 39856848VELOZO 42704725BRISA ELIZABETHRECREARTE229

$350,000ROMERO 39856967LUCIANA MAGALI ZOLOAGA 40360919EL SANTO KIDS230

RIIKÁHÉ MARCELA NOEMÍ $400,000ELENA MAGALI ROSALES 45342647GONZALEZ 44632403SAN BERNARDO231

$350,000M Al DANA 46042381TOMASNEHEMIAS GABRIEL BETTIG 45493225EL MUSICAL DE LA 213 SAN CARLOS CENTRO232

JONATAN RUBÉN $350,000ROBLES 41933392ANGELES ANELEYACEBEDO 37331800SAN CRISTOBALLAS 3R DEL RECICLAJE233

$300,000DIAZ 37816131ROMERO MARTINAMAIRA ROCIO 38725725SAN GENARO234

$300,000RECICLADO Y COTILLÓN LARA NATALIA MAINE 41656797MOREIRA 38086674SAN GENARO235

$350,000ORELLANOS 41109360GUERRA BRUNO MANUELPABLO IGNACIO 41109326SAN GREGORIO236

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

ESPACIO ITINERANTE PARA LAS 
INFANCIAS

PRODUCCION DE TOALLAS 
HIGIENICAS -

CLUB ROSARIO PUERTO 
BELGRANO

CINE ITINERANTE: EL 
CARROUSEL

SAN ANTONIO DE 
OBLIGADO

SAN ANTONIO DE 
OBLIGADO

MISAEL DAVID 
JESÚS

MERCEDES 
NAZARIA

MACARENA 
SOLEDAD

SALVAGGIO 
BOGADO

MARIANA 
MARGARITA 
ELISABET

JACKELINA 
MICAELA

J J CT 

mí
E 11 o*



DISEÑO EN COMUNICACIÓN $350,000JUAN JOSE FRANCISCOFRESCO 41109315 39505169SAN GREGORIO NATALIA YANET237

$300,000FUSSI 37421158CINTIA EUGENIA ROMAN 44495198360+6 BANDA ESCOLAR238

$300,000ESTEBAN LENCINA 39248973SAN JORGE NICOLAS DAMIAN DUIN 39502587239

SAN JOSÉ DEL RINCÓN $200,000DAVID NICOLAS LOGIOVINE 43713526HECTOR ELIAS LOGIOVINE 42534373CONOCE TUS DERECHOS240

SAN JOSÉ DEL RINCÓN $300,000BRANCHIFORTE MATEO ZAPATA 46367563ABRIGANDO CORAZONES LUISIANA 45268729241

TALLER DE IMPRESIÓN 3D SAN JOSÉ DEL RINCÓN CARELLI $400,000MELINA AILEN MENDOZA MAITE 4226446343425296242

LUXANA CONVENCIÓN $300,000BENDER 40316843 SANTIAGO PRIDA 43425735SAN JUSTO LUISINA GABRIELA243

$200,000TIBALDO OVIEDOLEZCANO 40317038 TIAGO 46041136SAN JUSTO DIEGO FABIAN244

GIMENEZ $250,000FRANCO MALENA NOEL 40312974BIENESTAR ANIMAL SAN JUSTO NADIA 40317245245

MARIA JOSE $300,000VALCARTSAN JUSTO ABAD 39048233 CAMILA 38288944246

$400,000MARIA PAZ 44362900SAN LORENZO JOSUE GABRIEL HOENICKA DUQUE 95998882 BASSI247

$400,000MARIA EMILIA GONZALEZ 40367176SAN LORENZO BARBERA TOZZI 42555415MARTINA248

$400,000AYELEN ANAHI BALMACEDA 37575242SAN LORENZO DIEGO ALEJANDRO PEREZLINDO 40366920249

$400,000ZOE ORIANA PETRILLO 44780509SAN LORENZO JUAN SEGUNDO LASPINA 38726161250 TALLER DE HERRERIA

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA"

FOTOGRAFIA PARA REDES 
SOCIALES

KIVA TALLERES DE ARTE Y 
NATURALEZA

PROYECTO CONTRA EL 
RACISMO

LA ABEJA Y EL MEDIO 
AMBIENTE

FORTALECIMIENTO DE LA FERIA 
DE LA ECONOMIA POPULAR

CAPACITACIÓN MUSICAL 
JUVENIL EN SAN LORENZO, 

BARRIO NORTE

SAN JERONIMO DEL 
SAUCE

MELINA 
MACARENA

Oa
2 oop

3 O 5- £<

5.a 8
G? 5



$400,000ESTEBAN DANIEL VILLAGRA 4232442843956641MARIA CANDELARIA CERDERASAN LORENZO251

$350,000NIGRA 42612492PONS 43166654CAROLINA ANAHIFATIMA RECREATIVA252

$350,000ESCUDERO 44917994VERGARA 44629560TICIANA AYLENALIANZA SIGUE253

ZAPATA $350,000LEILA 39630453HARDY 37629015SANTA FE GINADISFIBIA254

$300,000DIAZ 37333379ZINGERLING 41733387SANTA FE VICTORIAEN ORBITA PRODUCCIONES255

$220,000ESCOBEDO 38896338BRIAN ABELALDERETE 40314793ROMINA SOLEDADSANTA FE256

$300,000AYALA 43005640MURGA BARRILETE CÓSMICO SOLEDAD ISABELROTELA 39817300SANTA FE257

$250,000ROMINA ANDREA ARREDONDO 36266368TARDIVOELIAS RAFAEL 37445742SANTA FE258

$300,000TORREZ 41792320TANIA NEREAMIGUEL 39950837SANTA FE ALICIA DEL CARMEN259

$300,000BISCONTI 41733476INFORMÁTICA PARA TODXS AGUIRRE 40276679 VALENTINASANTA FE FACUNDO260

MARÍA VICTORIA $300,000TUNINETTl 39124572YOSSEN 37571838ANDRES JUANSANTA FE261

$300,000CEBALLOS 44777446MONTENOTTEGINA NAZARENA 45637016SANTA FEGINA262

$300,000 '39860267SABASCANTARUTTI 44022912LUCIASANTA FE263

YUD SANTIVAÑEZ $350,000MATÍAS IGNACIO CAVALERI 4212750141514892SANTA FE264

Sg:N

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

"AMPLIFICAR VOCES 
JUVENILES"

ATR PROYECTOS 
PARTICIPATIVOS

SANTA CLARA DE 
SAGUIER

ALDANA 
GUADALUPE

FORMACIÓN PARA 
TRABAJADORAS COMUNITARIAS 

QUE SE DESEMPEÑEN CON 
NIÑECES Y ADOLESCENCIAS

ESCUELITA DE FUTBOL SAN 
JOSÉ FC

ESCUELITA DE FÚTBOL LOS 
GURISES

OBSERVATORIO POLITICO - 
SOCIAL IRUPE

ATR PROYECTOS 
PARTICIPATIVOS

SANTA CLARA DE 
SAGUIER

SEBASTIAN 
EMANUEL

JAQUELINA 
SORAYA

MARIANELA 
ORIANA

GONZALO 
EMMANUEL

AGUSTIN 
SEBASTIAN

AGUSTIN 
DOMINGO 
VALENTIN

© (/)

hic



$300,000SOMAGLIA 39631205FRANCISCO IVANFARELLI 39454905MARCOSANTA FE265

$200,000SANCHEZ 39454762KEVIN ALEXISWENK 40053845IGNACIOSANTA FEAPOYO 12 DE OCTUBRE266

$200,000BERONGABRIEL ALBERTO 40036083REGNER RICKERT 41868358LUCILA NICOLESANTA FEPROMOVER DERECHOS267

$200,000GARCIATOMÁS ANDRÉS GOMEZ 4121653737451286SANTA FE268

$300,000PEREYRA 43579120JUAN PABLOPIETNECHUK 43714271VICTORIASANTA FE269

$265,000ELGOTAS 40450053JOAQUIN DARIO37332862MAGLIONEFRANCOSANTA FECANDIO URBANO270

ROCÍO SOLEDAD $300,000VICTORIA SALOMÉ ROMERO 3757154841792756BERNALSANTA FEMANOS A LA OBRA271

$300,000PERALTA 39370495BRIAN NICOLAS44778120PANIFICACIÓN BARRANQUITAS YAEL MAIASANTA FE272

$300,000BILLOUD ONORATO 38449661MARIA SOL40053329MICAELA SABRINA CUELLOSANTA FEBOMBAS PEQUENITAS273

$300,000SANTIAGO MARTIN KLER 39685703VEGA 40016654ANGELA DANIELASANTA FE274

$300,000JONATHAN DARIO SALCEDO 45489238ACEVEDO 39629029FERNANDA GISELASANTA FECOSTURA Y CONFECCION275

$300,000PEÑA GISEL STEFANIA QUINTANA 4149060240644860ALDANA MILAGROSSANTA FEMURGA "LA MANO DE DIOS"276

$300,000MUTAL 37333188SANTIAGOMOLINA 39255246SANTA FEREPELENTEANDOSTAFE277

$350,000ZAMPAR 43955442LAUTAROLENCINA 42534133AGUSTIN EXEQUIELSANTA FE278

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

TALLER DE NUEVAS 
TECNOLOGÍAS DE 

COMUNICACIÓN PARA ADULTXS

TALLER DE COCINA PARA 
GENERAR UNA FUENTE DE 

INGRESOS PARA LOS JÓVENES

LOS POTRERITOS DE LAS 
FLORES2, SANTA FE CAPITAL

OBSERVATORIO POLITICO - 
SOCIAL IRUPE

ACCESO A LA SALUD PARA 
PERSONAS TRANS

MAURICIO 
EZEQUIEL

PALACIOS 
CONTRERAS

FLORENCIA 
STEFANIA

5' SVT'
•< S’2 K

O,nii



$300,000SANTA FE MARTIN IGNACIO R1VAROLA 37571304 JUAN CARLOS RIVAROLA 43126057279

$250,000SANTA FE FEDERICO TRENTINO 37283165 LUCIA AGUSTINA LENCINA 44576146280

SANTA FE LOBAIZA ZAIDA PRISCILA ORIBE $300,000281 ATR MILTON GABRIEL 39629094 43841739

ALAN DANIEL GAMARRA REARTES $300,000282 SANTA FE 40921326 40921362

$300,000MURGA LOS SALVAJES SANTA FE YONATAN EZEQUIEL ZEBALLOS GONZALEZ283 42032589 44494659

$300,000PANADERIA NATALIA SOL VILLA CANDELA ISABEL GONZALEZ 42870421284 SANTA FE 42766153

BIBLIOTECA POPULAR MÓVIL $300,000SANTA FE HELGUERO LUCIANA AYELEN RIOS 43426731285 42032534

$350,000SANTA FE JUAN CARLOS CAINELLI 38289528 ALDANA BRENDA GALARZA 37446744286

TALLER DE ALFABETIZACIÓN MARÍA OFELIA $300,000SANTA FE BENEDETTl YAGO FABIAN LEONES 44654900287 40360525

NATALÍ ESTEFANÍA GROPPELLI $300,000288 TALLER DE ENCUADERNACION SANTA FE KESSLER 38374530 LUANA 43010013

DISEÑAR FUTURO $300,000SANTA FE RICARDO ANGEL PEREYRA 40959125 BAUMGARTNER 43577747289

$300,000COSTURA 29 SANTA FE MICAELA SOLEDAD SARAVIA 42271851 GABRIEL MATIAS SARAVIA 44629264290

GENTILE $300,000291 SANTA FE LIDIA ROCIO SANCHEZ 37765855 41217082

SANTA FE ABREU $300,000LAUTARO BRIAN MEDRANO 41515429 JONATAN ALEXIS 46137598292

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

ESCUELA POPULAR DE 
PSICOLOGÍA SOCIAL “VICENTE 

ZITO LEMA*

CICLO DE DEBATES: 'EL ARTE 
DE DEBATIR"

TALLER DE RECICLAJE Y 
ARMADO DE HERRAMIENTAS 

MUSICALES

MUJERES EMPRENDEDORAS 
CAF 24

ESL INCLUSIVO Y POPULAR 
(INGLÉS COMO SEGUNDA 

LENGUA)

ESTUDIO PARA GRABAR 
CANCIONES DE HIPHOP

PRISCILA LOURDES 
MARIA

AGUSTIN IGNACIO 
RAFAEL

HUGO 
MAXIMILIANO

CELESTE 
GUADALUPE

JESICA 
GUADALUPE c.3«á>- 

« i

£2?
--° = 2

O"

15-p
2 50

iZ>r



MARIA JULIANA $300,000SAUDEJAUD 38722932JULIETA MARTORINA 37446180TEJER EN REDES - SANTA FE293

CIUDADANÍA ACTIVA $300,000ESPINOSA FANI COLOMBO 38896570SANTA FE 39776438294

GONZALEZ $300,000FLORES 41634015 VALENTINA PILAR 44288319MAYORES CONECTADOS SANTA FE ALAN JOEL295

TABORDA $350,000OLIVERA YOANA MICAELA 45488777SANTA FE DANIELA MILAGROS 43164790296

LIDIA EDITH MENDEZ $300,000BARRIO CABAL TIENE SU FERIA SANTA FE CAMILA VICTORIA AGUILAR 39252878 38372194297

$400,000ALAN FRANCO ARIGONI 37153461DAIANA AYLEN VARGAS 45952132HERRAMIENTAS DIGITALES SANTA FE298

$400,000BORDON 43717917SANTA FE JUAN IGNACIO CHETTI 37709030 LUCAS299

$300,000ACOSTA PONCE 45343337LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO SANTA FE FACUNDO FELIX 40645739300

ÁGORA $400,000MALENA CELESTE TORRESSANTA FE CAMILA BONESSO 41905507 40924755301

$400,000BOTTA RAMOS 44428007SANTA FE STEFANO ATUEL 42871281302

CASTILLO $400,000PERINI MARTINO 38908375 ARACELI DANIELA 37266855SANTA FE AGUSTINA303

$300,000ALBE MATIAS LAUTARO SEGOVIA 41406752SANTA FE FRANCO JOSUE 46136918304

$300,000QUIROGAJULIA ARAUJO 43647127 GASTON LEONEL 42611710SANTA FE.305

$300,000YULIANA VANESA ARTAZASANTA FE MIRCO LEANDRO GUANEZ 42612184 45216326306

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

PROYECTO AUDIOVISUAL LA 
BRIGADIER

TALLER DE HUERTA ARROYITO 
SECO

TALLER DE FOTOGRAFÍA PARA 
JOVENES

HERRAMIENTAS PARA 
MANTENER LA PLAZA Y 

ESPACIO PUBLICO DONDE 
TENEMOS UNA ESCUELITA DE

ESPACIOS DE ESTUDIO FHUC 
UNL

"CAIMA CREATIVA: CREANDO 
OPORTUNIDADES"

LAS LUMINARIAS PARA LA 
ESCUELITA DE FUTBOL

FLORENCIO 
MAXIMILIANO

BRIAN NICOLAS 
GERMAN

CANDELA 
AGUSTINA

<S

O

ha
5 o 3

2^ 

oteK

5 -o = 9



$300,000KEVIN AGUSTIN ACOSTA 44761677SALAZAR 38727525SANTA FE307

$350,000MARIA PAZ RIVAS 41492511AGUSTINA BELEN DECOUD 40644641FESTIVAL DE ARTE JOVEN SANTA FE308

$300,000MAYRA ELIZABETH ESCOBAR 41240131SANTA FE LUCILA PRES 41359252309

SOFIA LOURDES SOSAZANCADA $300,00040364611MILNE ' 42271763SANTA FE310

$300,000CABRERADALLA FONTANA 40959789SANTA FE DANTE 40826666BRIGADA311

$350,000ARIASARIAS SOFIA 42925613PAULA 40121996CLOWN COMUNITARIO SANTA FE312

$400,000GABRIELACHETTI ABRIL ALMA 42561334SANTA FE JUAN CARLOS 37709032313

MARLÉN $300,000DECOUD 41730036LA NARANJA SANTA FE 44236243314

$300,000SIGNESSIGNES NAZARET EDITH 40360718BOXEO COMUNITARIO SANTA FE IVAN GUSTAVO 39369486315

$300,000PIEDRABUENA 46137720PEREYRA 37571041 TATIANACINEBA SANTA FE MARIA EMILIA316

SUÁREZALDANA ANAHÍCÁRDENASJOSÉ IGNACIO $100,0003898297344234511317

$350,000TAMARA SOL PINEDA 42556339FLOCCO 38977510ADOLESST SANTA TERESA ELIAS JOEL318

SATÉLITE AZUL RADIO ABIERTA SANTO TOMÉ AMADIO $300,000AMPARO GALA 45492917RAMIRO OJEDA 41603136319

SANTO TOMÉ $300,000LEONARDO BRIAN CUEVAS 38982467FLEITAS 40358872PROYECTO "LA CANCHITA" CAMILA320

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

“GUARDAVIDAS DESDE UNA 
PERSPECTIVA DE GÉNERO’

SANTA ROSA DE 
CALCHINES

FRANCISCO 
SOLANO

GOMEZ 
RODRÍGUEZ

INCLUSIÓN A PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD

ELEMENTOS DEPORTIVOS 
ESCUELITA DE FUTBOL

■PRÁCTICAS , 
PRE-PROFESIONALES 

COMUNITARIAS Y 
TERRITORIALES"

TALLER DE MURGA Y 
PERCUSION

MICAELA 
EVANGELINA

LOURDES NAIR 
MARIA

VICTORIA 
AGOSTINA

s
lifoi
0 s



$300,000BIDONEJUAN MANUEL 43009434SANTO TOMÉLA FLOR DE SANTO TOMÉ LEGUIZAMO 42704115FACUNDO LEONEL321

$400,000CIORDIA 39568187DANALI BELENSANTO TOMÉ ZOCCO 44917503.FRANCO ANGELSF INDIE DEV322

$300,000LASAVE 37701608MANUELASANTO TOMÉ SALDIVAR 39125152JUNTA LO TUYO ROCIO AYELEN323

$270,000GARCIA VEGA 37713911SANTO TOMÉ I LLANES AGUERO 42704158FABRICIOUNIDOS AL MOVIMIENTO324

$300,000SELCAN 41847561SANTO TOMÉ MELINA MICAELAGARCIA 39570406CAMILA SOLCROMATICA325

$350,000ORLANDO 41729591PABLO FRANCISCOSANTO TOMÉ VIANO 40505035CASIANASEREMOS ACCION326

$300,000MARTINEZ 40360614SANTO TOMÉ PABLO EZEQUIELCHEMES 40121536SOFIA DULCINEARINCON DE ARTE327

$300,000SALAS 42272178SANTO TOMÉ MAIDANA 42329695NIÑEZ Y ADOLESCENCIA TRANS328

$220,000NISSIO 37830718FAGGl 39454108SAUCE VIEJO329

$300,000PAULON 37300074NICOLAS GASTONMARTIN 42382268SUNCHALESPATRIA JOVEN330

$400,000ENRIQUE 39856592CAREN LUZ43235063CINE MÓVIL HARDYCINTIA NARELATACUARENDI331

$400,000VALLEJOSJUAN MANUEL 4270001642182054MORAFRANCO AGUSTINTACUARENDI332

$125,000FISCHER 39367879JUAN PABLO39856564LAVOYMATIAS EMANUELPLUMA HIDRAULICA PARA ASILO TACUARENDI333

$400,000ALTAMIRANO 4604138937211745GOMEZJENIFER CATALINATARTAGAL334

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

PROYECTO SINERGIA: UNIDOS 
PARA LA FUERZA

EDUCACIÓN FINANCIERA EN 
MATILDE

CENTRO RECREATIVO 
VINCULAR

MARILU FLORENCIA 
NOEMI

CARLOS MIGUEL 
ALFREDO

MILAGROS 
MERCEDES

TAMARA 
GUADALUPE

FLORENCIA 
MARIEL

CONRADO 
SEBASTIAN

ORNELLA 
AGUSTINA

O o 
3

o </>

o

nil 
Cü =



$400,000BRES 39567285LORENA LETICIAJESICA MARILIN ROSALES 38287725TOSTADO335

$300,000ESCUELITADE MÚSICA ANDREA ELIANA BLANCO 42481580SANDY 41288761URANGA336

$300,000LABANCA 44064364VELIZ 38450799 JULIAVENADO TUERTO VICTORIA EVELYN337

$300,000GUADALUPE MORA 43005569GOLDYURIEL 43769623VENADO TUERTO338

$400,000SMITH 44731658GIMENA AYLEN SEQUEIRA 39366899VERALAS PULGUITAS339

$300,000ARIZMENDI 46298265MAIA LUISANAVEGA 43643841VERAMUJERES COSTURERAS340

$300,000PARCHES AL CORAZÓN ROMERO 41407223ORIANA MAITENICOLAS HERNAN GOMEZ 41864586VERA341

$300,000ALEGRE 39815829VILLASBOAS CINTIA ESTHER38817155VERAUNIDOS DEL SAMBA342

$300,00046367474NICOLE NATALI FACUNDO46298258VERA VILLALBASUBLIMANDO EN COMUNIDAD343

$400,000LA HUERTA ORGÁNICA GONZALEZ 40925202BARBONA 46298207VERA FACUNDO AGUSTIN344

$300,000MAIDANA MAGAZALVARO ALBERTO 46542863TAPIA 45950026LUKA GASTONVERA345

$300,000ORTIZ 41407256CABALLERO 42927791VERA AGOSTINAAPRENDIENDO JUNTOS346

$300,000FERNANDEZ 43645248CAMILA NOEMI GAUNA 43715613VERALEONES LAVADEROS347 2^

CORTÉZGÓMEZ $300,000ISMAEL HÉCTOR 40967365JUAN IGNACIO41848424VERA348

“1983/2023-40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

o 
■Ui

PROYECTO VENADENSE 
CUIDANDO TU SALUD SEXUAL

PROYECTO INTEGRACIÓN 
JUVENIL

LLEVAMOS EL SAMBA POR 
NUESTRA SANGRE

ASOCIACIÓN CIVIL BONDl 
COLECTIVO CULTURAL

DEPORTE SOLIDARIO E 
INCLUSIVO

NATANAEL LUIS 
AGUSTIN

MARIA DE LOS 
ANGELES

AGUSTINA 
SOLEDAD

ALEXANDER 
MAXIMILIANO

ESTEBAN 
ALEJANDRO

JOSEFINA 
ANTONELA

SANTIAGO 
HERNAN

GALARZA 
PERLMAN

5 3

S É-i >r-

IP



VIDELA GUNST $250,000349 AGOSTINA G1SEL RIOS 39754397 MICAELA BELEN 39049593

MERIENDA EN EL CLUB VILA TORNAROLL1 $350,000350 MANELLI 41288012 MALENA DIANA 45267366

VILLA CONSTITUCIÓN FEDERICO GABRIEL CUCCIOLETTA LEONELA GONZALEZ $300,000351 40554841 45951311

VILLA CONSTITUCIÓNCONFLUIR JUVENTUDES ROCHE SOFIA LUCIA FERNANDEZ $350,000352 ISAIAS JESUS 38980350 46218506

VILLA CONSTITUCIÓN ACUÑA $300,000353 JOSE ALBERTO ACOSTA 3757966638980381

$250,000354 JUANA AZURDUY JULIANA PICCOLI YANET AILEN GOMEZ 4232688344179428

$350,000355 CREAR JUGANDO JULIETA AGUSTINA MIQUEO 41217555 SOFIA DELFINA MIQUEO 46299824

$350,000356 ARACELI SOFIA RODAS 41239855 RODAS 42128694

$350,000357 DEPORVILLA VILLA MINETTI PABLO JAVIER . CARDOZO 44062579 GABRIEL NIETO 39253990

RÍOS LANZETTIGLADIADORES VILLA MINETTI $350,000358 JUAN MARTIN 42559718 JUAN PABLO FIORE 46297860

ROBERTO JOSÉVILLA OCAMPO $400,000359 SUAREZ 39367751 DIANELA SOLEDAD MAREGA 37408045

VILLA OCAMPO BARBERI $350,000360 DAIANA GISELA 38134906 COSTA 37829007

$400,000VILLA OCAMPO LUCAS EMILIANO STEEMAN VICCINI361 38135152 ALEXIS CARLOS 42700069

NUÑEZVILLA OCAMPO KAREN MAGALl BREGANT FACUNDO NICOLAS $350,000362 39367803 45493100

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

"TANGO JOVEN: UNA MIRADA A 
LA INTEGRACIÓN SOCIAL"

MURGATÓN - MURGA 
ITINERANTE

VILLA GOBERNADOR 
GALVEZ

AGUSTINA 
GUADALUPE

EN EL CUERPO: LITERATURA Y 
PINTURA

CONGRESO DE ESTUDIANTES 
SECUNDARIOS

TALLER INTRODUCTORIO A LA 
LSA

TALLER DE ARMADO Y 
PRESENTACIÓN DE CV PARA 

JÓVENES

COMPARTA LA VIDA, DONA 
SANGRE.

RESCATANDO NUESTROS 
VALORES PARA CONVIVIR 

MEJOR EN COMUNIDAD

VILLA GOBERNADOR 
GALVEZ

VILLA GOBERNADOR 
GALVEZ

GABRIEL 
ALEJANDRO

GONZALO 
ALEJANDRO

DANIELA 
JORGELINA

.iw
2 0'0^

fffFSno
0 a



JOSE DANIELVILLA OCAMPO RAMIREZ $400,000363 INTEGRAR ESCOLAR LUGA EDUARDO NAVARRO 42182171 43715441

JOVENES EN ACCIÓN VILLA SARALEGUI BOTTOLI $350,000MATIAS NAHUEL GOMEZ 41319882 XIOMARA 41638096364

MIÑOZ $400,000VILLA SARALEGUI NARDIN365 TECNOSALA KARINA ANDREA 39127962 39248331

PLAYÓN DEPORTIVO $400,000VILLA SARALEGUI SANCHEZ FOSSATTI366 JUAN PABLO 42767179 JOSE OMAR 45641674

$300,000WHEELWRIGHT MAIDANA367 AUNA ANAHI ZORAT 40363500 NICOLAS 43164142

$120,000,000TOTAL

“1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA”

EDUCACION ACCESIBLE E 
INCLUSIVA

GABRIELA 
AMANCAY

ísp 
•< w 2 -t\ 
02 ? ¿p
ÍOO'

O'


